

BKR.271.4.2024

dot. postępowania pn. „Budowa zespołu basenów otwartych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze”.

Gmina Sidra ul. Rynek 5, 16 -124 Sidra działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), przedstawia niniejszym wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zamierza użyć istniejącej studni i instalacji wodociągowej znajdującej się w pobliżu istniejącej niecki? Czy Zamawiający ma wiedzę na temat wydajności i ciśnienia istniejącej studni, jeżeli chciałby jej użyć.

Odpowiedź nr 1:

Istniejąca studnia nie będzie wykorzystywana do celów związanych z obsługą basenów, na tym etapie prac istniejącą studnię zabezpieczyć, co do dalszego przeznaczenia inwestor podejmie decyzję w późniejszym okresie.

Pytanie nr 2:

Wobec braku wybudowanych przyłączy wod-kan prosimy o informację jak Zamawiający zamierza uruchomić i rozpocząć użytkowanie niecek basenowych.

Odpowiedź nr 2:

Po wybudowaniu sieci i podłączeniu projektowanych obiektów poprzez przyłącza.

Pytanie nr 3:

W niecce hamownej N.2, rekreacyjnej N.3 i rekreacyjnej N.4 zaprojektowane zostały reflektory RGB - 16 szt. Latem, kiedy baseny mają działać, zachody słońca są ok. godz. 21:00 w lipcu i 19:30 w końcu sierpnia. Światło reflektorów będzie niewidoczne na tafli wody w ciągu dnia. Będą one tylko punktem świetlnym w ścianie niecki. Ze względu na to, że koszt 16 reflektorów wraz ze sterownikami i okablowaniem jest niewspółmiernie duży do efektu, który mają zapewniać, prosimy o usunięcie ich z PFU.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na niewykonywanie reflektorów w nieckach.

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 05.07.2024 r. prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przy przygotowywaniu koncepcji przewidział konieczność zastosowania norm (w szczególności normy DIN 19643) oraz spełnienia wymagań higieniczno-sanitarnych, celem skutecznego uzyskania wszelkich koniecznych pozwoleń na etapie odbioru i dopuszczenia inwestycji do użytkowania.

Czy Zamawiający konsultował z twórcą PFU zastosowaną technologię w odniesieniu do wymagań Prawa Budowlanego dla tego typu inwestycji?

Odpowiedź nr 4

Należy spełnić aktualne wymagania higieniczno-sanitarne (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach).